
Врховен суд на Република Северна Македонија 

Јавен оглас број 2/2021 
 

ПРИЛОГ 1 

ЛИСТА НА УРЕДНИ И НЕУРЕДНИ КАНДИДАТИ 

      
Работно место Самостоен судски советник – Категорија Б, ниво Б1  – 3 (три) 
извршители 

      

1. Листа на неуредни кандидати     
 Шифра Причина за неуредност 

 

ВСРСМ-Б1-219 
Уверението за завршено соодветно образование не е 
преведено на официјалниот службен јазик на кој се 
спроведува постапката за вработување 

      

2. Листа на уредни кандидати     
 

Шифра 
  

Освоени бодови од административна селекција 

 Образование 
Работно 
искуство 

Познавање 
на работа со 
компјутерски 
програми за 

канцелариско 
работење 

ВКУПНО 

 ВСРСМ-Б1-201 17,100 3,25 5 25,350 

 ВСРСМ-Б1-202 16,860 2,5 5 24,360 

 ВСРСМ-Б1-203 15,255 2,5 5 22,755 

 ВСРСМ-Б1-204 14,490 2,5 5 21,990 

 ВСРСМ-Б1-205 18,280 2,5 5 25,780 

 ВСРСМ-Б1-206 13,600 2,25 5 20,850 

 ВСРСМ-Б1-207 15,200 2,25 5 22,450 

 ВСРСМ-Б1-208 13,360 2,25 5 20,610 

 ВСРСМ-Б1-209 17,280 2,25 5 24,530 

 ВСРСМ-Б1-210 15,320 3 5 23,320 

 ВСРСМ-Б1-211 15,180 3 5 23,180 

 ВСРСМ-Б1-212 13,300 2,75 5 21,050 

 ВСРСМ-Б1-213 14,180 3,25 5 22,430 

 ВСРСМ-Б1-214 14,300 3 5 22,300 

 ВСРСМ-Б1-215 15,000 3 5 23,000 

 ВСРСМ-Б1-216 19,160 2,5 5 26,660 

 ВСРСМ-Б1-217 14,200 3,25 5 22,450 

 ВСРСМ-Б1-218 14,680 2,25 5 21,930 

 ВСРСМ-Б1-220 14,060 3 5 22,060 

 ВСРСМ-Б1-221 16,160 2,5 5 23,660 

 ВСРСМ-Б1-222 18,560 2,25 5 25,810 

 ВСРСМ-Б1-223 14,740 2 5 21,740 

 ВСРСМ-Б1-224 16,280 2,5 5 23,780 

 ВСРСМ-Б1-225  18,120 2 5 25,120 

            



 
ПРИЛОГ 2     

      

РАНГ-ЛИСТА СО ШИФРИ НА КАНДИДАТИ 

 кои ја поминале административната селекција со број на освоени бодови 

      

 Шифра 
Освоени бодови од административна 

селекција  

 ВСРСМ-Б1-216 26,660  

 ВСРСМ-Б1-222 25,810  

 ВСРСМ-Б1-205 25,780  

 ВСРСМ-Б1-201 25,350  

 ВСРСМ-Б1-225 25,120  

 ВСРСМ-Б1-209 24,530  

 ВСРСМ-Б1-202 24,360  

 ВСРСМ-Б1-224 23,780  

 ВСРСМ-Б1-221 23,660  

 ВСРСМ-Б1-210 23,320  

 ВСРСМ-Б1-211 23,180  

 ВСРСМ-Б1-215 23,000  

 ВСРСМ-Б1-203 22,755  

 ВСРСМ-Б1-207 22,450  

 ВСРСМ-Б1-217 22,450  

 ВСРСМ-Б1-213 22,430  

 ВСРСМ-Б1-214 22,300  

 ВСРСМ-Б1-220 22,060  

 ВСРСМ-Б1-204 21,990  

 ВСРСМ-Б1-218 21,930  

 ВСРСМ-Б1-223 21,740  

 ВСРСМ-Б1-212 21,050  
 ВСРСМ-Б1-206 20,850  

 ВСРСМ-Б1-208 20,610  

      

 

 

      

ПРИЛОГ 3     

      

ЛИСТА НА KАНДИДАТИ ЗА КОИ ПОСТАПКАТА ЗА СЕЛЕКЦИЈА ЗАВРШИЛА 

      

 Шифра ВСРСМ-Б1-219    

   

   

   

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОГ 4 

ВРХОВЕН СУД НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Јавен оглас број 2/2021 

ИНФОРМАЦИЈА 

За денот и часот на одржувањето на втората фаза на селекција 

  

Втората фаза - полагањето на испитот – стручниот дел и делот за проверка на 
знаење на еден од трите најчесто користени јазици на Европската унија на 
кандидатите, ќе се одржи на  18.02.2022 година (петок) во 10,00 часот во Врховниот 
суд на Република Северна Македонија. 

Прашања за стручниот дел од испитот за кандидатите од Б категорија: 
Самостоен судски советник ќе бидат од следните области: 

- Закон за судови 

- Законот за судска служба 

- Закон за управување со движењето на предметите во судовите 

- Закон за парнична постапка 

- Закон за кривична постапка и  

- Судски деловник.  

 

Базата на прашања за стручниот испит и за проверка на знаење на еден од трите 
најчесто користени јазици на Европската унија (англиски, француски, германски) – 

висока сложеност, се објавени на web страната на судот, во делот - Брзи линкови. 

 

Од Комисијата за селекција за вработување на судски службеници во 
Врховниот суд на Република Северна Македонија на Јавниот оглас 2/2021 

 


